- כלשהם מפרטי המכרז

האישורים והמסמכים שיש לצרף להצעה 14

אישור על היות המציע עוסק מורשה. 14.1

אישור עו"ד או רו"ח בדבר מורשי החתימה של המציע 14.2

אישור תקף על ניהול ספרי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים )אכיפת ניהול חשבונות 14.3
. 1976 –ותשלום חובות מס(, התשל"ו

אישור בר תוקף מפקיד השומה ו/או רואה חשבון המעיד על ניהול ספרי חשבונות ופנקסים על פי פקודת 14.4
מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף.

. 2ע"ג טופס –המידע הנדרש לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף 14.5

. 1ע"ג טופס –הצעת המציע 14.6

.